檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：張佩婷

電話：(03)9317052

傳真：(03)9315259

電子郵件：changpt@niu.edu.tw

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國105年6月15日

發文字號：宜大教字第1051002886號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立宜蘭大學微觀大學課程海報(附件大小超出限制，請至http://docsvr.niu.e

du.tw:81/IFDEWebBBS_NIU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:472

b)

主旨：本校為協助高中職學生認識各系特色，特於暑假期間辦理

第一梯次微觀大學系列課程，敬請協助轉知課程訊息並鼓

勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、第一梯次微觀大學課程將於2016年7月11日(一)至7月14日

(四)登場，內容涵蓋26個科系供有興趣的學生報名體驗，

首次試辦「免費」，歡迎有興趣的高中職及國中應屆畢業

同學踴躍報名參加。

二、檢附課程海報乙份，詳細訊息請至國立宜蘭大學(網址: w

ww.niu.edu.tw )-招生資訊-高中生專區查詢。

三、如有任何疑義請洽本校教務處進修推廣組林以旻先生(電

話:03-9357400轉7079)。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、宜蘭縣各國民中學

副本：本校進修推廣組 2016-06-15
15:12:48